
For the best experience, open this PDF portfolio in
Acrobat 9 or Adobe Reader 9, or later.

Get Adobe Reader Now!

http://www.adobe.com/go/reader




Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


96INS 16228/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Horák Vojtěch, nar. 21.07.1990, fyzická, ID: HORÁK  VOJT210790  1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:15.12.2017 07:09


Doručované písemnosti: 16228_2017 úpadek oddluže 2017/10/31 14:28:21


516799914


7cde39e7-09f8-4297-8559-a51f1050892e


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 11.11.2017 00:05


Přehled událostí: 31.10.2017 17:35:14


31.10.2017 17:35:14


10.11.2017 17:35:14


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV2: Uplynulo 10 dnů od dodání datové zprávy do datové schránky příjemce,
aniž by se do schránky přihlásila osoba, která má s ohledem na rozsah svého
oprávnění přístup k dodanému dokumentu (dle § 17, odst. 4, zákona č. 300/2008
Sb., v platném znění). Zpráva byla označena jako doručená fikcí. Byl-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci nevystupující v postavení orgánu veřejné
moci, byla datová zpráva doručena tímto okamžikem.


ID DS:


Příjemce dle DS:


ea662px


Vojtěch HORÁK, náměstí 14. října 1381/4, 15000 Praha 5, CZ


-A-10 Usnesení, lh. 13/1, tisková skupina 74144-10/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
Doručeno fikcíStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: FO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:31.10.2017 17:35:14
31.10.2017 17:35:14 Doručeno fikcí: 10.11.2017 17:35:14


Renáta Růženská


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Králová Jindra


LHŮTAUmístění: Lhůta: 13.01.2018








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


96INS 16228/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Celní úřad pro hlavní město Prahu, IČ: 71214011, ostatní OVM, ID: CELNÍ ÚŘA71214011 23


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:15.12.2017 07:10


Doručované písemnosti: 16228_2017 úpadek oddluže 2017/10/31 14:28:21


516799821


06b8d56b-0d7b-40c3-b5ee-4d060ff45a29


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 01.11.2017 02:08


Přehled událostí: 31.10.2017 17:35:07


31.10.2017 17:35:07


31.10.2017 17:40:49


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


k8dny3x


Celní úřad pro hlavní město Prahu, Washingtonova 1623/7, 11000 Praha, CZ


-A-10 Usnesení, lh. 13/1, tisková skupina 74144-10/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:31.10.2017 17:35:07
31.10.2017 17:35:07 Doručeno: 31.10.2017 17:35:07


Renáta Růženská


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Králová Jindra


LHŮTAUmístění: Lhůta: 13.01.2018








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


96INS 16228/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Mgr. Ing. Prošek Jiří, exekutor, ID: PROŠEK JIŘÍ        4


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:15.12.2017 07:10


Doručované písemnosti: 16228_2017 úpadek oddluže 2017/10/31 14:28:21


516799433


7f59828e-9cdf-4192-8752-d16a94079fd6


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 01.11.2017 02:08


Přehled událostí: 31.10.2017 17:35:11


31.10.2017 17:35:11


31.10.2017 17:35:51


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


pvwg8xd


Jiří Prošek - Prošek Jiří, Mgr., Ing. - soudní exekutor, Dominikánská 13/8, 30100 Plzeň, CZ


-A-10 Usnesení, lh. 13/1, tisková skupina 74144-10/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_PFO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:31.10.2017 17:35:11
31.10.2017 17:35:11 Doručeno: 31.10.2017 17:35:51


Renáta Růženská


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Králová Jindra


LHŮTAUmístění: Lhůta: 13.01.2018








 


 


 
Kancelář:              č.d. MSPH 96 INS 16228/2017-A-10 
 
1. Usnesení č.d. MSPH 96 INS 16228/2017-A-10 


 
a. zveřejni v IR 


 
b. doruč dlužníkovi prostřednictvím DS, není-li, poštou ob. I: Vojtěch Horák, 


nar. 21. 7. 1990, korespondenční adresa: Werichova 1145/29, 152 00 Praha 5, 
 


c. doruč PZ dlužníka prostřednictvím DS, není-li DS, poštou ob. I 
 


d. doruč insolvenčnímu správci prostřednictvím DS: Mgr. Petr Budzinski, IČ: 
71333355, se sídlem Letenská 121/8, 118 00 Praha 1, 


 
a) Finančnímu úřadu pro hl.m. Prahu, Územní pracoviště pro Prahu 5,  
b) Celnímu úřadu pro hl.m. Prahu,  
c) Úřadu práce ČR – krajská pobočka pro hl.m. Prahu,  
d) ČR ČSSZ - PSSZ, Trojská 1997/13a, PSČ 180 21 Praha 8 
e) Obvodnímu soudu pro Prahu 5, 
f) Obchodnímu rejstříku 
g) Katastr nemovitostí- Praha 
h) Soudní exekutor Mgr. Ing. Jiří Prošek 


 
 
 Lhůta: doručenky + 60 dnů, poté předlož s poštou soudci  


Kanceláři předáno dne 31.10.2017 
Vypraveno dne   
Elektronicky rozesláno dne 31.10.2017 
 
V Praze dne 31.10.2017 
 


   Mgr. Daniela Horská                     
                    asistent soudce 


 
 
 
 
 
 
 








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


96INS 16228/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Mgr. Budzinski Petr, nar. 07.04.1978, IČ: 71333355, ins. správce, ID: BUDZINSPETR780407  1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:15.12.2017 07:09


Doručované písemnosti: 16228_2017 úpadek oddluže 2017/10/31 14:28:21


516799816


38b1598c-a624-46b3-abb6-a5d28a1cba33


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 07.11.2017 00:10


Přehled událostí: 31.10.2017 17:35:04


31.10.2017 17:35:04


06.11.2017 07:43:36


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


thmxt95


Petr Budziński - Mgr. Petr Budziński, Záblatí 22, Osová Bítýška, 594 53


-A-10 Usnesení, lh. 13/1, tisková skupina 74144-10/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: PFO_INSSPR


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:31.10.2017 17:35:04
31.10.2017 17:35:04 Doručeno: 06.11.2017 07:43:36


Renáta Růženská


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Králová Jindra


LHŮTAUmístění: Lhůta: 13.01.2018








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


96INS 16228/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Česká republika - Česká správa sociálního zabezpečení, Pražská správa sociálního zabezpečení, IČ:
00006963, právnická, ID: ČESKÁ REP00006963 18


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:15.12.2017 07:10


Doručované písemnosti: 16228_2017 úpadek oddluže 2017/10/31 14:28:21


516799832


e5f5dbfc-5c3e-4396-ab08-90d735d86c67


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 01.11.2017 02:08


Přehled událostí: 31.10.2017 17:35:16


31.10.2017 17:35:16


31.10.2017 17:36:27


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


hnhacvt


Pražská správa sociálního zabezpečení, Trojská 1997/13a, 18200 Praha 8, CZ


-A-10 Usnesení, lh. 13/1, tisková skupina 74144-10/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:31.10.2017 17:35:16
31.10.2017 17:35:16 Doručeno: 31.10.2017 17:35:16


Renáta Růženská


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Králová Jindra


LHŮTAUmístění: Lhůta: 13.01.2018








RERUZE


31.10.2017 15:32
Výpis o provedení kontroly DS


AAM112RTisk CCA Group a.s.


Výpis o provedení kontroly datové schránky


Strana 1 z 2


DS hledána pro:10 adresátů


ověřována pouze přístupnost DS:10 adresátů


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Horák Vojtěch, nar. 21.07.1990,
fyzická


Mgr. Budzinski Petr, nar.
07.04.1978, IČ: 71333355, ins.
správce


Mgr. Bc. Mašek Jan, advokát


Finanční úřad pro hl. m. Prahu,
Územní pracoviště pro Prahu 5,
IČ: 72080043, ostatní OVM


Celní úřad pro hlavní město
Prahu, IČ: 71214011, ostatní OVM


Úřad práce ČR - krajská pobočka
pro hlavní město Prahu, ostatní
OVM


Identifikace dotazu:74144-10/2017


DS nebyla hledána z důvodu nekompletních údajů pro vyhledání:0 adresátů


Datum a čas provedení kontroly:
Kontrolu provedl:


31.10.2017 15:32
Růženská Renáta


Spisová značka: 96INS 16228/2017


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


FO


PFO_INSSPR


PFO_ADVOK


OVM_REQ


OVM


OVM_REQ


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ea662px


thmxt95


ztwfa5t


jkhn48p


k8dny3x


w7aznwp


přístupná DS:10 adresátů


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


Vojtěch HORÁK


Petr Budziński, firma: Mgr. Petr Budziński


Jan Mašek, firma: Mgr. Bc. JAN MAŠEK, advokát


firma: Územní pracoviště pro Prahu 5 (Finanční úřad pro hlavní
město Prahu)


firma: Celní úřad pro hlavní město Prahu


firma: Úřad práce ČR - krajská pobočka pro hl. m. Prahu (Úřad
práce České republiky)


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


71333355


04314549


72080043


71214011


72496991


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


nar. 21.07.1990


nar. 07.04.1978


nar. 18.07.1986


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


náměstí 14. října 4/1381, 15000 Praha 5, CZ


Záblatí 22, Osová Bítýška, 594 53


Hvězdova 2b/1716, 14000 Praha 4, CZ


Peroutkova 61/263, 15000 Praha, CZ


Washingtonova 7/1623, 11000 Praha, CZ


Domažlická 1139/11, 13000 Praha, CZ


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


fyzická


ins.
správce


advokát


ostatní OVM


ostatní OVM


ostatní OVM


ID:


ID:


ID:


ID:


ID:


ID:


HORÁK  VOJT210790  1


BUDZINSPETR780407  1


MAŠEK  JAN         6


FÚ PRO HL72080043  5


CELNÍ ÚŘA71214011 23


ÚŘAD PRÁC        150







RERUZE


31.10.2017 15:32
Výpis o provedení kontroly DS


AAM112RTisk CCA Group a.s.


Výpis o provedení kontroly datové schránky


Strana 2 z 2


z toho DS nalezena pro:0 adresátů


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Česká republika - Česká správa
sociálního zabezpečení, Pražská
správa sociálního zabezpečení,
IČ: 00006963, právnická


Obvodní soud pro Prahu 5, IČ:
00024422, organizace resortu


Mgr. Ing. Prošek Jiří, exekutor


Katastrální úřad pro hl. m.
Prahu, obch.náz. Katastrální
úřad pro hl. m. Prahu, právnická


nově zjišťována DS pro:


z toho DS nenalezena pro:0 adresátů


0 adresátů


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


OVM


OVM


OVM_PFO


OVM


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


hnhacvt


j8xab2v


pvwg8xd


qjfadtx


Konec výpisu -------------------------------------------------------------------------


nepřístupná DS:0 adresátů


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


firma: Pražská správa sociálního zabezpečení


firma: Obvodní soud pro Prahu 5


firma: Prošek Jiří, Mgr., Ing. - soudní exekutor


firma: Katastrální úřad pro hlavní město Prahu


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


00024422


71329277


71185224


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Trojská 13a/1997, 18200 Praha 8, CZ


náměstí Kinských 5/234, 15000 Praha, CZ


Dominikánská 8/13, 32600 Plzeň, CZ


Pod sídlištěm 9/1800, 18200 Praha 8, CZ


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


právnická


organizace
resortu


exekutor


právnická


ID:


ID:


ID:


ID:


ČESKÁ REP00006963 18


OSPHA05


PROŠEK JIŘÍ        4


KATASTRÁLNÍ ÚŘAD_124








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


96INS 16228/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Mgr. Bc. Mašek Jan, IČ: 04314549, advokát, ID: MAŠEK  JAN         6


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:15.12.2017 07:10


Doručované písemnosti: 16228_2017 úpadek oddluže 2017/10/31 14:28:21


516800002


82bf6d4c-9349-4cd0-8e2f-96cdf519e017


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 02.11.2017 00:44


Přehled událostí: 31.10.2017 17:35:10


31.10.2017 17:35:10


01.11.2017 09:16:41


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


ztwfa5t


Jan Mašek - Mgr. Bc. JAN MAŠEK, advokát, Hvězdova 1716/2b, 14000 Praha 4, CZ


-A-10 Usnesení, lh. 13/1, tisková skupina 74144-10/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: PFO_ADVOK


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:31.10.2017 17:35:10
31.10.2017 17:35:10 Doručeno: 01.11.2017 09:16:41


Renáta Růženská


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Králová Jindra


LHŮTAUmístění: Lhůta: 13.01.2018








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


96INS 16228/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Obvodní soud pro Prahu 5, IČ: 00024422, organizace resortu, ID: OSPHA05


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:15.12.2017 07:10


Doručované písemnosti: 16228_2017 úpadek oddluže 2017/10/31 14:28:21


516799829


ffd407aa-6124-48c7-a240-ac0fd089ea1a


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 01.11.2017 02:08


Přehled událostí: 31.10.2017 17:35:12


31.10.2017 17:35:13


31.10.2017 17:41:18


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV12: Přihlásila se pověřená osoba s právem přístupu ke zprávě ve smyslu § 8,
odst. 6 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena.
Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky
orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


j8xab2v


Obvodní soud pro Prahu 5, Legerova 1877/7, 12000 Praha 2, CZ


-A-10 Usnesení, lh. 13/1, tisková skupina 74144-10/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:31.10.2017 17:35:12
31.10.2017 17:35:13 Doručeno: 31.10.2017 17:35:13


Renáta Růženská


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Králová Jindra


LHŮTAUmístění: Lhůta: 13.01.2018








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


96INS 16228/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Úřad práce ČR - krajská pobočka pro hlavní město Prahu, ostatní OVM, ID: ÚŘAD PRÁC        150


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:15.12.2017 07:10


Doručované písemnosti: 16228_2017 úpadek oddluže 2017/10/31 14:28:21


516799819


c5d9e7c3-094a-4c92-b32e-e04019ed0b29


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 02.11.2017 00:44


Přehled událostí: 31.10.2017 17:35:06


31.10.2017 17:35:06


01.11.2017 07:52:53


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


w7aznwp


Úřad práce ČR - krajská pobočka pro hl. m. Prahu (Úřad práce České republiky), Domažlická 11/1139,
13000 Praha, CZ


-A-10 Usnesení, lh. 13/1, tisková skupina 74144-10/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_REQ


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:31.10.2017 17:35:06
31.10.2017 17:35:06 Doručeno: 01.11.2017 07:52:53


Renáta Růženská


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Králová Jindra


LHŮTAUmístění: Lhůta: 13.01.2018








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


96INS 16228/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Katastrální úřad pro hl. m. Prahu, obch.náz. Katastrální úřad pro hl. m. Prahu, právnická, ID:
KATASTRÁLNÍ ÚŘAD_124


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:15.12.2017 07:10


Doručované písemnosti: 16228_2017 úpadek oddluže 2017/10/31 14:28:21


516799825


6064543f-32ea-44b4-97ef-66affc56b149


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 02.11.2017 00:44


Přehled událostí: 31.10.2017 17:35:09


31.10.2017 17:35:09


01.11.2017 06:24:03


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


qjfadtx


Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Pod sídlištěm 1800/9, 18200 Praha 8, CZ


-A-10 Usnesení, lh. 13/1, tisková skupina 74144-10/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:31.10.2017 17:35:09
31.10.2017 17:35:09 Doručeno: 31.10.2017 17:35:09


Renáta Růženská


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Králová Jindra


LHŮTAUmístění: Lhůta: 13.01.2018








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


96INS 16228/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Finanční úřad pro hl. m. Prahu, Územní pracoviště pro Prahu 5, IČ: 72080043, ostatní OVM, ID: FÚ PRO
HL72080043  5


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:15.12.2017 07:10


Doručované písemnosti: 16228_2017 úpadek oddluže 2017/10/31 14:28:21


516799915


5c01ff44-05ec-4dc0-b2ff-3d37927ce9dc


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 01.11.2017 02:08


Přehled událostí: 31.10.2017 17:35:14


31.10.2017 17:35:14


31.10.2017 18:40:42


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


jkhn48p


Územní pracoviště pro Prahu 5 (Finanční úřad pro hlavní město Prahu), Peroutkova 263/61, 15000
Praha, CZ


-A-10 Usnesení, lh. 13/1, tisková skupina 74144-10/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_REQ


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:31.10.2017 17:35:14
31.10.2017 17:35:14 Doručeno: 31.10.2017 18:40:42


Renáta Růženská


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Králová Jindra


LHŮTAUmístění: Lhůta: 13.01.2018





		2017-12-15T21:05:17+0100
	isir.justice.cz




